

Ejendommen Undalsvej 6 ApS

Undalsvej 6

3300 Frederiksværk

CVR-nummer 36905050

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. december 2022

Michael Sjøgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendommen Undalsvej 6 ApS
Undalsvej 6
3300 Frederiksværk

Hjemstedskommune:	Halsnæs
CVR-nummer:	36905050
Regnskabsperiode:	1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Michael Sjøgaard

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat før skat er påvirket af en fortjeneste på TDKK 1.217 ved salg af en grund.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.725.746	630
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-126.370	-119
	Resultat før finansielle poster	1.599.377	511
1	Finansielle omkostninger	-143.185	-218
	Resultat før skat	1.456.192	293
2	Skat af årets resultat	-307.160	-65
	Årets resultat	1.149.032	229
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.149.032	229
	Resultatdisponering i alt	1.149.032	229
3	Særlige poster		
4	Antal beskæftigede		

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	6.364.378	7.984
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.160	0
	Materielle anlægsaktiver	6.393.538	7.984
	Anlægsaktiver i alt	6.393.538	7.984
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
	Andre tilgodehavender	21.845	11
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	Tilgodehavender	21.845	13
	Likvide beholdninger	268	29
	Omsætningsaktiver i alt	22.113	42
	Aktiver i alt	6.415.651	8.026

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.883.172	734
	Egenkapital i alt	1.933.172	784
	Hensættelser til udskudt skat	358.292	290
	Hensatte forpligtelser	358.292	290
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.205.573	3.330
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	238.590	40
6	Langfristede gældsforpligtelser	3.444.163	3.370
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	243.472	151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.846	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	335.706	3.329
	Periodeafgrænsningsposter	0	86
	Kortfristede gældsforpligtelser	680.024	3.582
	Gældsforpligtelser i alt	4.124.187	6.952
	Passiver i alt	6.415.651	8.026
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	50	734	784
Årets resultat	0	1.149	1.149
Egenkapital ultimo	50	1.883	1.933

		2021/22	2020/21
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	142.279	209
	Andre finansielle omkostninger	906	9
	Finansielle omkostninger i alt	143.185	218
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	238.590	40
	Regulering af udskudt skat	68.570	24
	Skat af årets resultat i alt	307.160	65
3	Særlige poster		
	Selskabet har i regnskabsåret afhændet en grund med en fortjeneste på TDKK 1.217. Beløbet er indregnet i regnskabsposten "Andre driftsindtægter", der indgår i "Bruttofortjenesten".		
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.330.218	6.659
	Overført til kortfristet gæld	-124.645	-3.329
	Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.205.573	3.330
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.654.283	2.800

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MSJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 9.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør TDKK 6.364. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 9.000 i selskabets besiddelse.
